
 

R E P U B L I K A   E  S H Q I P E R I S E  

B A S H K I A  F  I  N  I  Q  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

    Nr . _______ Prot.                  Date         /         /2021 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor. 

Emri    BASHKIA FINIQ  

Adresa   9716 Finiq Vlore 

Tel/Fax               0686022127 

E-mail   bashkia.finiq@gmail.com 

Faqjae Internetit  www.bashkiafiniq.gov.al 

 

2.- Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e hapur elektronike” 

 

 

3-Referenca e objektit te prokurimit : REF-92414-04-07-2021 

 

4.-Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje materiale ndertimi” 
 

5. -Fondi limit: 9 491 753 (Nentë milion e katërqint e nentëedhjetëenjëmijë e shtatëqint e pesëedhjetë e 

tre)   Lekë pa tvsh. , nga të ardhurat e Bashkisë. 

 

6.-Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për furnizimin e mallit:  12 Muaj. 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave 

 Data   30/04/2021    ,  ora 12:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave  

 Data  30/04/2021    ,  ora 12:00.  

 

      Shtojcë në njoftimin e kontrates. 

 
9- Bazuar ne Njoftimin Nr. 2109.3 date 02.04.2021 te APP,   Ligji  zbatueshem per këte procedure  proku- 

rimit është LIGJΙ Nr.9643, datë 20.11.2006 “PËR PROKURIMIN PUBLIK” I ndryshuar. Urdhëri I 

prokurimit ka datën 23/03/2021. 

 

Vendi:Bashkia Finiq , www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/ZYRTARI I AUTORIZUAR 

KRISTO  KIÇO 

 

http://www.app.gov.al/

